
令和 2年 7月 27日 

関係各位 

 

                      福岡県ソフトテニス連盟 

                       理事長 湯田 純孝 

 

 

 

福岡県フリーソフトテニス選手権大会の延期について 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、8月 2日（日）に予定しております、福岡県フリーソフトテニス選手権大会の開催

に向けて準備してまいりましたが、昨今の福岡県内における異常なコロナウイルス感染症の

拡大に伴い、下記の通り延期することと致しました。 

 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・延期日程 令和 2年 9月 6日（日） 県営名島運動公園 

  ・申込締切 令和 2年 8月 25日（火） （追加申込み可） 

 

 

※ 現在、申し込みをしている方で、延期により大会に参加出来ない選手には、参加

料を返金させて頂きますので、事務局までご連絡をお願い致します。 

 

 

以上  

 

 

 

問合わせ先・申し込み先 

福岡市早良区室見 2-16-21-302 

TEL:092-215-0782 

FAX:092-215-0783 

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


